grzejniki
�azienkowe
s t a n d a r d
Oddajemy Pa�stwu w r�ce katalog prezentuj�cy nasz� ofert�
standardowych grzejników �azienkowych.
Zosta� on przygotowany g�ównie w celu unikni�cia b��dów
w doborze odpowiedniego grzejnika, dlatego umie�cili�my
szczegó�owe informacje techniczne, takie jak: wielko��

ES 27
WL, WP, VP i VL 27
PP 27
grzejniki dla dzieci
KIDS AUTO 28
KIDS CASA 28
grzejniki
designprogram 28-29
grza�ki 30
wieszaki na grzejniki  30
zawory grzejnikowe
SCHLÖSSER 31
www.belhorgroup.hu BELHOR Group Kft.
pow. masa poj.
GRZEJNIKI STALOWE
A1-350/1 0,42 490 385 350 4,2 1,8 290 225
A2-350/1 0,57 680 385 350 5,6 2,5 375 300
A2-350/2 0,62 680 385 350 6,3 2,8 410 330
A3-350/2 0,78 870 385 350 7,6 3,4 560 450
A4-350/2 0,92 1060 385 350 9,1 4,1 640 510
A5-350/2 1,06 1250 385 350 10,0 4,6 750 600
A6-350/2 1,20 1440 385 350 12,0 5,2 860 690
A7-350/2 1,33 1630 385 350 14,0 5,9 925 740
A1-400/1 0,46 490 435 400 4,7 2,0 310 250
A2-400/1 0,62 680 435 400 6,1 2,4 420 335
A2-400/2 0,76 680 435 400 7,1 3,0 510 420
A3-400/2 0,89 870 435 400 8,5 3,7 620 495
A4-400/2 1,00 1060 435 400 9,9 4,4 710 565
A5-400/2 1,15 1250 435 400 11,6 5,0 820 655
A6-400/2 1,33 1440 435 400 13,2 5,7 950 760
A7-400/2 1,48 1630 435 400 14,9 6,1 1050 840
A1-500/1 0,55 490 535 500 5,5 2,3 380 305
A2-500/1 0,75 680 535 500 7,2 2,9 510 410
A2-500/2 0,85 680 535 500 8,2 3,3 590 470
A3-500/2 1,04 870 535 500 9,9 4,3 740 590
A4-500/2 1,22 1060 535 500 11,9 5,1 890 710
A5-500/2 1,41 1250 535 500 13,6 5,8 1030 825
A6-500/2 1,60 1440 535 500 15,3 6,7 1170 935
A7-500/2 1,78 1630 535 500 17,2 7,3 1300 1040
A1-600/1 0,64 490 635 600 6,2 2,6 430 345
A2-600/1 0,87 680 635 600 8,3 3,5 610 490
A2-600/2 0,99 680 635 600 9,5 4,0 710 570
A3-600/2 1,20 870 635 600 11,7 4,9 880 705
A4-600/2 1,42 1060 635 600 13,7 5,8 1040 830
A5-600/2 1,63 1250 635 600 15,8 7,0 1220 975
A6-600/2 1,85 1440 635 600 17,9 8,3 1380 1105
A7-600/2 2,06 1630 635 600 20,1 9,1 1520 1215
pow. masa po
A1-350/1 0,42 490 385 350 4,2 1,
A2-350/1 0,57 680 385 350 5,6 2,
GRZEJNIKI STALOWE
5 375 300
8 410 330
4 560 450
1 640 510
6 750 600
2 860 690
9 925 740
0 310 250
oj.
8 290 225
5 375 300
  A
seria A to bardzo popularne
modele grzejników
o klasycznej linii,
doskonale komponuj� si�
w ka�dej �azience
4
www.belhorgroup.hu BELHOR Group Kft.
pow. masa poj.
A1-350/M 0,50 490 385 350 5,1 2,1 340 270
A2-350/M 0,61 680 385 350 6,9 3,2 440 350
A3-350/M 0,91 870 385 350 9,1 3,9 580 465
A4-350/M 1,09 1060 385 350 10,9 4,0 710 565
A5-350/M 1,31 1250 385 350 13,1 4,7 870 695
A6-350/M 1,53 1440 385 350 15,3 5,6 1010 810
A7-350/M 1,75 1630 385 350 17,1 6,5 1250 1000
A1-400/M 0,56 490 435 400 5,4 2,3 380 305
A2-400/M 0,78 680 435 400 7,6 3,4 540 430
A3-400/M 1,03 870 435 400 9,8 4,2 730 585
A4-400/M 1,24 1060 435 400 12,1 5,1 890 710
A5-400/M 1,49 1250 435 400 14,4 6,1 1100 880
A6-400/M 1,71 1440 435 400 16,7 7,1 1260 1010
A7-400/M 1,93 1630 435 400 19,0 8,1 1410 1230
A1-500/M 0,68 490 535 500 6,5 2,7 460 365
A2-500/M 0,94 680 535 500 8,9 4,0 670 535
A3-500/M 1,23 870 535 500 11,8 4,9 910 730
A4-500/M 1,49 1060 535 500 14,2 6,0 1100 880
A5-500/M 1,79 1250 535 500 17,1 7,2 1330 1065
A6-500/M 2,05 1440 535 500 19,8 8,3 1530 1225
A7-500/M 2,31 1630 535 500 22,5 9,4 1720 1375
A1-600/M 0,79 490 635 600 7,4 3,1 540 435
A2-600/M 1,09 680 635 600 10,3 4,5 770 615
A3-600/M 1,44 870 635 600 15,5 5,6 1060 845
A4-600/M 1,75 1060 635 600 16,4 6,8 1300 1040
A5-600/M 2,09 1250 635 600 19,6 8,2 1580 1265
A6-600/M 2,40 1440 635 600 22,6 9,6 1780 1425
A7-600/M 2,70 1630 635 600 25,6 11,0 1980 1585
GRZEJNIKI STALOWE
ow. masa poj.
,50 490 385 350 5,1 2,1 340 270
,61 680 385 350 6,9 3,2 440 350
,91 870 385 350 9,1 3,9 580 465
,09 1060 385 350 10,9 4,0 710 565
GRZEJNIKI STALOWE
A/M
model A/M to idealny
grzejnik dla licznej
rodziny,
ma bardzo du��
moc grzewcz�
5
www.belhorgroup.hu BELHOR Group Kft.
6
AD/UE
grzejniki A/U i AD/UE
zaprojektowane z my�l�
o wygodzie u�ytkowania,
ró�ni je przede wszystkim
profil kolektora
pow. masa poj.
AD1-400/UE 0,38 480 450 400 3,3 1,65 285 255
AD2-400/UE 0,54 680 450 400 4,8 2,41 405 325
AD3-400/UE 0,73 930 450 400 6,5 3,24 540 430
AD4-400/UE 1,04 1180 450 400 8,1 4,09 670 535
AD5-400/UE 1,13 1380 450 400 10,1 5,02 795 635
AD6-400/UE 1,31 1580 450 400 11,6 5,77 900 720
AD7-400/UE 1,50 1780 450 400 13,2 6,56 1010 810
AD1-500/UE 0,42 480 550 500 3,7 1,85 315 250
AD2-500/UE 0,62 680 550 500 5,4 2,71 460 370
AD3-500/UE 0,83 930 550 500 7,2 3,64 610 490
AD4-500/UE 1,17 1180 550 500 9,0 4,39 760 610
AD5-500/UE 1,28 1380 550 500 11,1 5,62 920 735
AD6-500/UE 1,48 1580 550 500 12,9 6,23 1050 840
AD7-500/UE 1,70 1780 550 500 14,7 7,44 1185 950
AD1-600/UE 0,47 480 650 600 4,1 2,05 375 300
AD2-600/UE 0,70 680 650 600 6,1 3,01 555 445
AD3-600/UE 0,93 930 650 600 7,9 4,05 740 590
AD4-600/UE 1,30 1180 650 600 9,9 3,09 920 735
AD5-600/UE 1,43 1380 650 600 12,2 6,22 1100 880
AD6-600/UE 1,65 1580 650 600 14,3 7,29 1235 990
AD7-600/UE 1,89 1780 650 600 16,1 8,21 1390 1110
GRZEJNIKI STALOWE
www.belhorgroup.hu BELHOR Group Kft.
7
A/U
pow. masa poj.
A1-400/U 0,45 490 435 400 4,2 2,0 340 270
A2-400/U 0,65 680 435 400 5,4 2,7 470 375
A3-400/U 0,82 870 435 400 7,2 3,6 600 480
A4-400/U 1,02 1060 435 400 8,9 4,5 720 575
A5-400/U 1,22 1250 435 400 10,8 5,4 870 695
A6-400/U 1,42 1440 435 400 12,6 6,3 1010 810
A7-400/U 1,62 1630 435 400 14,4 7,2 1150 920
A1-500/U 0,52 490 535 500 4,9 2,3 400 320
A2-500/U 0,75 680 535 500 6,2 3,2 550 440
A3-500/U 0,95 870 535 500 8,3 4,2 700 560
A4-500/U 1,18 1060 535 500 10,3 5,2 850 680
A5-500/U 1,41 1250 535 500 12,4 6,3 1030 825
A6-500/U 1,64 1440 535 500 14,5 7,3 1200 960
A7-500/U 1,87 1630 535 500 16,6 8,4 1350 1080
A1-600/U 0,59 490 635 600 5,5 2,6 450 360
A2-600/U 0,85 680 635 600 7,1 3,6 620 495
A3-600/U 1,07 870 635 600 9,4 4,6 790 630
A4-600/U 1,33 1060 635 600 11,8 5,8 960 765
A5-600/U 1,59 1250 635 600 14,0 7,0 1160 930
A6-600/U 1,86 1440 635 600 16,4 8,1 1360 1090
A7-600/U 2,12 1630 635 600 18,8 9,2 1520 1215
GRZEJNIKI STALOWE
7
masa poj.
400 4,2 2,0 340 270
400 5,4 2,7 470 375
400 7 2 3 6 600 480
GRZEJNIKI STALOWE
www.belhorgroup.hu BELHOR Group Kft.
8
AD/LE
remonty czy budowa to ogromny
wydatek finansowy, dlatego przy
zachowaniu jako�ci i niezb�dnych
parametrów grzewczych proponujemy
grzejniki ekonomiczne ró�ni�ce si�
jedynie ilo�ci� rur grzewczych
pow. masa poj.
AD1-500/LE 0,34 450 550 500 2,7 1,26 255 205
AD2-500/LE 0,51 680 550 500 4,2 2,52 390 310
AD3-500/LE 0,62 830 550 500 5,3 3,08 460 370
AD4-500/LE 0,80 1060 550 500 6,4 3,56 600 480
AD5-500/LE 0,90 1210 550 500 7,3 4,48 670 535
AD6-500/LE 1,07 1440 550 500 8,6 5,33 775 620
AD7-500/LE 1,18 1590 550 500 9,5 5,89 870 695
B = 130 ÷ 140 mm
C = 55 ÷ 65 mm
BB
c
GRZEJNIKI STALOWE
www.belhorgroup.hu BELHOR Group Kft.
9
AD/L
pow. masa poj.
AD1-400/L 0,39 490 450 400 3,9 1,8 275 220
AD2-400/L 0,51 680 450 400 4,6 2,3 370 295
AD3-400/L 0,70 870 450 400 6,6 3,3 495 395
AD4-400/L 0,81 1060 450 400 7,8 4,0 585 465
AD5-400/L 0,99 1250 450 400 9,6 1,9 705 565
AD6-400/L 1,22 1440 450 400 11,7 5,9 805 645
AD7-400/L 1,33 1630 450 400 12,9 6,5 870 695
AD1-500/L 0,44 490 550 500 4,5 2,2 330 265
AD2-500/L 0,57 680 550 500 5,2 2,7 440 350
AD3-500/L 0,78 870 550 500 7,5 3,8 585 465
AD4-500/L 0,91 1060 550 500 8,9 4,6 690 550
AD5-500/L 1,12 1250 550 500 11,0 5,6 840 670
AD6-500/L 1,37 1440 550 500 13,4 6,8 960 765
AD7-500/L 1,49 1630 550 500 14,9 7,6 1035 830
AD1-600/L 0,53 490 650 600 5,0 2,5 360 285
AD2-600/L 0,66 680 650 600 5,8 3,1 515 410
AD3-600/L 0,89 870 650 600 8,4 4,4 690 550
AD4-600/L 1,05 1060 650 600 10,0 5,2 835 665
AD5-600/L 1,28 1250 650 600 12,4 6,3 985 785
AD6-600/L 1,57 1440 650 600 15,1 7,8 1120 895
AD7-600/L 1,72 1630 650 600 17,2 8,7 1215 970
DODATKOWE OFERUJEMY
TYPU WL
pow. masa poj.
AD1-400/L 0,39 490 450 400 3,9 1,8 275 220
AD2-400/L 0,51 680 450 400 4,6 2,3 370 295
AD3-400/L 0,70 870 450 400 6,6 3,3 495 395
AD4-400/L 0,81 1060 450 400 7,8 4,0 585 465
AD5-400/L 0,99 1250 450 400 9,6 1,9 705 565
DODAT
TYPU W
B = 130 ÷ 140 mm
C = 55 ÷ 65 mm
BB
c
GRZEJNIKI STALOWE
www.belhorgroup.hu BELHOR Group Kft.
10
AD/RE
pow. masa poj.
GRZEJNIKI STALOWE
AD1-500/RE 0,32 450 550 500 3,4 1,8 265 210
AD2-500/RE 0,48 680 550 500 4,9 2,7 400 320
AD3-500/RE 0,56 830 550 500 5,8 3,2 475 380
AD4-500/RE 0,69 1060 550 500 7,1 4,0 595 475
AD5-500/RE 0,78 1210 550 500 7,9 4,5 675 540
AD6-500/RE 0,90 1440 550 500 9,3 5,3 780 625
AD7-500/RE 1,00 1590 550 500 10,2 5,8 875 700
AD1-600/RE 0,37 450 650 600 3,8 2,0 300 240
AD2-600/RE 0,56 680 650 600 5,5 3,3 455 365
AD3-600/RE 0,65 830 650 600 6,5 3,9 540 430
AD4-600/RE 0,80 1060 650 600 7,9 4,8 675 540
AD5-600/RE 0,90 1210 650 600 8,8 5,4 760 610
AD6-600/RE 1,04 1440 650 600 10,3 6,3 880 705
AD7-600/RE 1,15 1590 650 600 11,3 6,9 980 785
AD7-READ6-READ1-RE
450
680
830
1060
1210
1440
1590
AD2-RE AD3-RE AD4-RE AD5-RE
H
L
S
pow. masa poj.
GRZEJNIKI STALOW
0/RE 0,32 450 550 500 3,4 1,8 265 210
0/RE 0 48 680 550 500 4 9 2 7 400 320
AD/RE nale�y do serii
bardzo uznanych
grzejników o prostej formie
www.belhorgroup.hu BELHOR Group Kft.
11
A/B
pow. masa poj.
GRZEJNIKI STALOWE
A1-450/B 0,46 410 550 450 5,5 1,7 370 300
A2-450/B 0,82 690 550 450 9,5 2,9 640 510
A3-450/B 1,11 970 550 450 13,3 3,4 840 670
11
masa poj.
5,5 1,7 370 300
9,5 2,9 640 510
13,3 3,4 840 670
A/B tonuje wn�trze uk�adem
p�askich szczebli,
zdumiewa prostot� formy
i kszta�tu,
dedykowany dla osób
znudzonych owalnymi
kszta�tami
www.belhorgroup.hu BELHOR Group Kft.
12
AD/EP
GRZEJNIKI STALOWE
pow. masa poj.
AD1-400/EP 0,27 415 450 400 3,0 0,6 195 155
AD2-400/EP 0,48 715 450 400 6,5 1,3 325 260
AD3-400/EP 0,60 850 450 400 7,1 1,7 480 320
AD4-400/EP 0,72 1060 450 400 9,6 2,5 465 370
AD5-400/EP 0,86 1240 450 400 10,8 3,1 575 460
AD6-400/EP 1,00 1450 450 400 12,0 3,3 655 525
AD7-400/EP 1,15 1630 450 400 13,8 4,8 745 595
AD1-500/EP 0,32 415 550 500 4,0 1,1 245 195
AD2-500/EP 0,56 715 550 500 7,5 2,4 400 320
AD3-500/EP 0,70 850 550 500 8,3 2,9 490 390
AD4-500/EP 0,84 1060 550 500 11,0 3,4 575 460
AD5-500/EP 1,01 1240 550 500 12,6 4,1 700 560
AD6-500/EP 1,16 1450 550 500 14,0 4,9 795 635
AD7-500/EP 1,35 1630 550 500 16,1 5,6 915 730
AD1-600/EP 0,37 415 650 600 5,0 1,7 295 235
AD2-600/EP 0,64 715 650 600 8,5 3,5 475 380
AD3-600/EP 0,80 850 650 600 9,5 4,2 590 470
AD4-600/EP 0,96 1060 650 600 12,4 5,0 695 555
AD5-600/EP 1,16 1240 650 600 14,4 6,0 840 670
AD6-600/EP 1,33 1450 650 600 16,0 7,1 950 760
AD7-600/EP 1,55 1630 650 600 18,4 8,1 1100 880
DODATKOWE OFERUJEMY
GRZEJNIKI STALOWE
asa
00/ 0, 5 50 00 3,0
AD EPZEJNIKI STALOWE
pow. ma
AD1-400/EP 0,27 415 450 400 3
model AD/EP z uwagi na
sp�aszczon� form� stanowi
doskona�y dodatek do ka�dej
�azienki
www.belhorgroup.hu BELHOR Group Kft.
13
AD/EL
AD/EL to bardzo popularny
model grzejnika,
delikatny �uk nadaje mu
elegancji
pow. masa poj.
GRZEJNIKI STALOWEG
AD1-500/EL 0,33 415 550 500 4,1 1,1 250 200
AD2-500/EL 0,58 715 550 500 7,6 2,4 415 330
AD3-500/EL 0,71 850 550 500 8,4 2,9 495 395
AD4-500/EL 0,86 1060 550 500 11,2 3,4 590 470
AD5-500/EL 1,03 1240 550 500 12,7 4,2 715 570
AD6-500/EL 1,19 1450 550 500 14,1 4,9 815 650
AD7-500/EL 1,37 1630 550 500 16,3 5,6 930 745
AD1-600/EL 0,38 415 650 600 4,7 1,7 285 230
AD2-600/EL 0,66 715 650 600 8,6 3,5 470 375
AD3-600/EL 0,81 850 650 600 9,6 4,2 560 450
AD4-600/EL 0,91 1060 650 600 12,6 5,0 620 495
AD5-600/EL 1,18 1240 650 600 14,5 6,0 810 650
AD6-600/EL 1,36 1450 650 600 16,1 7,1 920 735
AD7-600/EL 1,57 1630 650 600 18,6 8,1 1055 845
DODATKOWE OFERUJEMY
TYPU VL
415
1060
1450
1630
1240
AD6/EL AD7/ELAD5/ELAD4/ELAD3/ELAD2/ELAD1/EL
715
850
www.belhorgroup.hu BELHOR Group Kft.
14
duet grzejników �ukowych
ró�ni�cych si� przekrojem
kolektora
do ka�dego mo�na
przy��czy� suszark�
wszystkie w pe�nej gamie
wysoko�ci i szeroko�ci.
www.belhorgroup.hu BELHOR Group Kft.
15
pow. masa poj.
GRZEJNIKI STALOWE
A1-400/L 0,37 490 435 400 3,9 1,8 270 215
A2-400/L 0,49 680 435 400 4,6 2,3 360 290
A3-400/L 0,67 870 435 400 6,6 3,3 480 385
A4-400/L 0,78 1060 435 400 7,8 4,0 570 455
A5-400/L 0,95 1250 435 400 9,6 1,9 685 550
A6-400/L 1,16 1440 435 400 11,7 5,9 780 625
A7-400/L 1,27 1630 435 400 12,9 6,5 845 675
A1-500/L 0,42 490 535 500 4,5 2,2 320 255
A2-500/L 0,55 680 535 500 5,2 2,7 425 340
A3-500/L 0,75 870 535 500 7,5 3,8 570 455
A4-500/L 0,88 1060 535 500 8,9 4,6 670 535
A5-500/L 1,08 1250 535 500 11,0 5,6 815 650
A6-500/L 1,32 1440 535 500 13,4 6,8 930 745
A7-500/L 1,44 1630 535 500 14,9 7,6 1005 805
A1-600/L 0,51 490 635 600 5,0 2,5 350 280
A2-600/L 0,64 680 635 600 5,8 3,1 500 400
A3-600/L 0,86 870 635 600 8,4 4,4 670 535
A4-600/L 1,01 1060 635 600 10,0 5,2 810 650
A5-600/L 1,24 1250 635 600 12,4 6,3 960 770
A6-600/L 1,52 1440 635 600 15,1 7,8 1090 870
A7-600/L 1,66 1630 635 600 17,2 8,7 1180 945
LL
SS
HH
DODATKOWE OFERUJEMY
TYPU WL
pow. masa poj.
AT1-400/L 0,38 490 476 400 4,2 1,8 285 228
AT2-400/L 0,56 680 476 400 5,1 2,3 405 325
AT3-400/L 0,72 870 476 400 6,2 3,3 525 420
AT4-400/L 0,88 1060 476 400 8,5 4,0 625 500
AT5-400/L 1,04 1250 476 400 10,5 4,9 740 590
AT6-400/L 1,20 1440 476 400 12,7 5,9 850 680
AT7-400/L  1,36 1630 476 400 14,1 6,5 970 775
AT1-500/L 0,42 490 576 500 4,8 2,2 335 265
AT2-500/L 0,63 680 576 500 5,7 2,7 470 375
AT3-500/L 0,81 870 576 500 8,1 3,8 620 495
AT4-500/L 0,98 1060 576 500 9,6 4,5 710 565
AT5-500/L 1,17 1250 576 500  11,9      5,8 870 695
AT6-500/L 1,34 1440 576 500 14,4 6,8 980 785
AT7-500/L  1,52 1630 576 500 16,1 7,6 1100 880
AT1-600/L 0,48 490 676 600 5,3 2,5 375 300
AT2-600/L 0,72 680 676 600 6,3 3,1 530 425
AT3-600/L 0,92 870 676 600 9,0 4,4 700 560
AT4-600/L 1,12 1060 676 600 10,7 5,2 790 630
AT5-600/L 1,33 1250 676 600 13,3 6,3 985 785
AT6-600/L 1,53 1440 676 600 16,1 7,8 1045 835
AT7-600/L 1,74 1630 676 600 18,4 8,7 1255 1005
DODATKOWE OFERUJEMY
TYPU WL
B = 130 ÷ 140 mm
C = 55 ÷ 65 mm

grzejniki p�askie od zawsze
mia�y szerokie grono Klientów
cechuje je prosta forma
i doskona�e walory u�ytkowe
pe�en katalog wymiarów
prezentowane urz�dzenia
ró�ni� si� rodzajem kolektora.
www.belhorgroup.hu BELHOR Group Kft.
17
pow. masa poj.
pow. masa poj.
pow. masa poj.
AT/P
AD/P
A/P
A1-400/P 0,35 490 435 400 3,9 1,7 265 210
A2-400/P 0,42 680 435 400 4,4 2,2 350 280
A3-400/P 0,58 870 435 400 6,3 3,1 440 350
A4-400/P 0,67 1060 435 400 7,5 3,8 555 445
A5-400/P 0,82 1250 435 400 9,2 4,7 670 535
A6-400/P 1,05 1440 435 400 11,1 5,8 765 610
A7-400/P 1,18 1630 435 400 12,4 6,7 830 665
A1-500/P 0,38 490 535 500 4,3 2,0 315 250
A2-500/P 0,51 680 535 500 5,0 2,5 415 330
A3-500/P 0,69 870 535 500 7,3 3,7 530 425
A4-500/P 0,81 1060 535 500 8,6 4,4 660 530
A5-500/P 1,00 1250 535 500 10,6 5,4 800 640
A6-500/P 1,26 1440 535 500 12,9 6,5 910 730
A7-500/P 1,30 1630 535 500 14,5 7,3 985 790
A1-600/P 0,45 490 635 600 4,8 2,3 365 290
A2-600/P 0,60 680 635 600 5,6 2,9 480 385
A3-600/P 0,81 870 635 600 8,3 4,1 610 490
A4-600/P 0,95 1060 635 600 8,9 5,0 760 610
A5-600/P 1,16 1250 635 600 11,5 6,1 925 740
A6-600/P 1,41 1440 635 600 14,7 7,3 1055 845
A7-600/P 1,54 1630 635 600 17,3 8,1 1140 910
AD1-400/P 0,36 490 450 400 4,1 1,7 270 215
AD2-400/P 0,46 680 450 400 4,6 2,2 360 285
AD3-400/P 0,61 870 450 400 6,7 3,1 450 360
AD4-400/P 0,72 1060 450 400 8,0 3,8 570 455
AD5-400/P 0,88 1250 450 400 9,7 4,7 690 550
AD6-400/P 1,10 1440 450 400 11,6 5,8 785 630
AD7-400/P 1,26 1630 450 400 12,9 6,6 855 685
AD1-500/P 0,40 490 550 500 4,5 2,0 325 260
AD2-500/P 0,55 680 550 500 5,3 2,5 430 345
AD3-500/P 0,73 870 550 500 7,6 3,7 545 435
AD4-500/P 0,87 1060 550 500 9,0 4,4 680 545
AD5-500/P 1,06 1250 550 500 11,0 5,4 825 660
AD6-500/P 1,32 1440 550 500 13,3 6,5 935 745
AD7-500/P 1,51 1630 550 500 15,0 7,4 1015 810
AD1-600/P 0,47 490 650 600 5,0 2,3 375 300
AD2-600/P 0,64 680 650 600 5,9 2,9 495 395
AD3-600/P 0,84 870 650 600 8,7 4,1 630 505
AD4-600/P 1,01 1060 650 600 9,3 5,0 780 625
AD5-600/P 1,23 1250 650 600 12,0 6,1 950 760
AD6-600/P 1,53 1440 650 600 15,2 7,3 1085 865
AD7-600/P 1,74 1630 650 600 17,6 8,1 1175 940
AT1-400/P 0,35 490 476 400 4,1 1,7 270 215
AT2-400/P 0,49 680 476 400 4,9 2,1 380 305
AT3-400/P 0,63 870 476 400 6,0 3,2 475 380
AT4-400/P 0,77 1060 476 400 8,3 3,8 565 450
AT5-400/P 0,91 1250 476 400 10,6 4,7 665 530
AT6-400/P 1,09 1440 476 400 12,4 5,7 800 640
AT7-400/P  1,12 1630 476 400 13,8 6,2 875 700
AT1-500/P 0,39 490 576 500 4,6 2,1 300 240
AT2-500/P 0,58 680 576 500 5,5 2,6 440 350
AT3-500/P 0,74 870 576 500 7,8 3,5 565 450
AT4-500/P 0,91 1060 576 500 9,3 4,3 665 530
AT5-500/P 1,08 1250 576 500  11,5      5,5 805 640
AT6-500/P 1,24 1440 576 500 14,0 6,4 955 765
AT7-500/P  1,37 1630 576 500 15,6 7,3 1055 845
AT1-600/P 0,44 490 676 600 5,1 2,4 340 270
AT2-600/P 0,67 680 676 600 6,1 2,9 500 400
AT3-600/P 0,86 870 676 600 8,7 4,2 645 515
AT4-600/P 1,04 1060 676 600 10,4 4,9 765 610
AT5-600/P 1,24 1250 676 600 12,9 6,0 925 740
AT6-600/P 1,43 1440 676 600 15,6 7,5 1095 875
AT7-600/P 1,63 1630 676 600 17,9 8,3 1235 985
DODATKOWE OFERUJEMY
TYPU WP
DODATKOWE OFERUJEMY
TYPU WP

jako przegroda,
bardzo wygodny
w u�ytkowaniu
A1/D 0,67 490 150 115 5,2 3,1 520 415
A2/D 0,96 680 150 115 6,7 4,4 750 600
A3/D 1,21 870 150 115 8,9 5,7 920 735
A4/D 1,50 1060 150 115 10,0 7,2 1100 880
A5/D 1,80 1250 150 115 13,3 8,6 1320 1055
A6/D 2,09 1440 150 115 16,6 10,0 1535 1230
GRZEJNIKI STALOWE
www.belhorgroup.hu BELHOR Group Kft.
22
A/W
pow. masa poj.
GRZEJNIKI STALOWEA1-400/W 0,48 490 450 400 4,6 2,2 380 305
A2-400/W 0,67 680 450 400 5,9 3,1 520 415
A3-400/W 0,87 870 450 400 7,9 3,9 660 530
A4-400/W 1,09 1060 450 400 9,7 4,9 790 630
A5-400/W 1,30 1250 450 400 11,7 5,9 950 760
A6-400/W 1,51 1440 450 400 13,7 6,9 1100 880
A7-400/W 1,72 1630 450 400 15,7 7,9 1240 990
A1-500/W 0,56 490 550 500 5,1 2,5 430 345
A2-500/W 0,77 680 550 500 6,6 3,5 600 480
A3-500/W 1,00 870 550 500 8,7 4,5 760 610
A4-500/W 1,24 1060 550 500 10,9 5,5 900 720
A5-500/W 1,49 1250 550 500 12,9 6,6 1090 870
A6-500/W 1,73 1440 550 500 15,1 7,7 1270 1015
A7-500/W 1,97 1630 550 500 17,4 8,9 1430 1140
A1-600/W 0,63 490 650 600 5,6 2,8 480 385
A2-600/W 0,87 680 650 600 7,3 3,9 680 540
A3-600/W 1,11 870 650 600 9,5 5,1 860 690
A4-600/W 1,40 1060 650 600 12,1 6,1 1010 810
A5-600/W 1,67 1250 650 600 14,1 7,3 1230 985
A6-600/W 1,95 1440 650 600 16,5 8,5 1440 1150
A7-600/W 2,22 1630 650 600 19,1 9,9 1620 1295
grzejnik AW zaprojektowany
z naciskiem na bary�kowaty
kszta�t wieszaków uzyskuj�c
rubaszny wygl�d